NIУЕИЦИIIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБIЦЕОБРЛЗОВАТЕЛЪНОЕ_ЧlЦЖДЕНИЕ
сгвдняir оБщЕоБрдз овАтЕльнАя шкЬлд <<С интез>> пгт. шlдхтЁрск

УТЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТД СДХДЛИНСКОЙ ОБЛДСТИ

прикАз

23.|0.2024

о внесении измененrrй в приказ J\ъ 01_18_130 от 26.08.2024

<<Об организации питания ь 2024,2025 учебном году>>

В ]целях ]организаций качественноIо

Обlлlающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение
2З,10,2024 r,

ль 01_18_256

питаниrI

1. Внести в прикчlз Ns 01-18_130 от 26.08.2024 (об оргалтизации tlитzшия

ъ 2024-2024 учебном году) (дшее - Приказ) следующие изменения:

- искшочить п. 8 указанного цриказа;
- изложить Приложение Ns t кГрафик IIитzшиrI )чащихоя в IIIкольных

столовых на 2О24-2025 учебный год>> к Приказу от 26.08,2024 г. J\Ъ 01-18-256 в

новой редакции.
2. Настоящий приказ встуIIает в сиry с 01.11.2О24-

3. Заместитеrпо дцрекtора по ВР Рейхман Г.Е. рzlзместиТъ НаСтОяЩИЙ

приказ на официzLпьном сайте школы.

4. Секретарю руководитеJUI Рудых Е.А. ознакомить с lrрикЕlзом

заведующего производством Карпекину с.э., зutведующегО произвоДствоМ

Семереrтко С.Г.
З. Контроль за исполнением цриказа остiшJuIю за собой

Приложение от 26.08.2024 г. NЬ 1 в новой редакции от

А.С. ЩенисенкоЩиректор

Прилоясение 1

к приказу Ns 01-18-256
23.|0.2024

График питания учащихся в школьных столовых
нл 2а24-2025 учебный год

л. 27 начальЕая школа

Время приема пищи

10.00-10.20

11.00_11.20
|2.00-|2,2

, .13_.00

ул. Мирао 15а (основная и старшая школа)

Понеде"Iьник
Jтs

п/п
Категория учащихся

l Завтрак Учащиеся |-2 кJIассов
Учащиеся с оВЗ в составе 1-4 классов

2 Завтрак УчащиесяЗ-4 кJIассов
J Обед Учатциося с ОВЗ в составе 1-4 классов
4 Полдник Учатциося ГПД 1-2 классов

}ъ
г/п

Время приема пиши

10.00_10.20

11.00_11

12.00-12.2
|2,2012.

График работы столовой с 6.00 до 15.00

График работы обеденного зала- с 8.30 до 14.00

понедельник-пятница
Категория учащихся

1

2 Завтрак Учащиеся7в,8 KrraccoB
aJ Завтрак Учащиеся9-I1 классов
4 Обед Учащиеся с ОВЗ в составе 5-11 клrассов

Завтрак